ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.02.2018                                                                                                        № 74

п.Пречистое

О внесении изменений
в постановление Администрации
Первомайского МР от 20.02.2016 №  66а

В связи с кадровыми изменениями,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского муниципального района  от 20.02.2016 №  66а «О межведомственной комиссии по усилению контроля за состоянием внутридомового  и внутриквартирного газового оборудования», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение 1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                        И.И.Голядкина

Исп. Каргапольцева Н.М.
тел. 8 (48549) 2-19-48

Приложение к постановлению
Администрации от 15.02.2018 № 74
«Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района
от 20.02.2016 № 66а
(в ред. постановления Администрации
[bookmark: _GoBack]от 15.02.2018  № 74)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по усилению контроля за состоянием внутридомового  и внутриквартирного газового оборудования
Первомайского муниципального района

	Ф.И.О.
	Должность

	Бредников Анатолий Витальевич
	Заместитель главы Администрации МР по социальной политике,
Председатель комиссии

	Марочкина Ирина Валерьевна
	Заместитель главы Администрации МР по строительству и развитию инфраструктуры,
Заместитель председателя комиссии

	Ларичева Марина Григорьевна
	Директор МУ ЦОФ ОМСУ ПМР,
Секретарь комиссии

	Каргапольцева Надежда Михайловна
	Заведующий отделом по ВМР, ГО и ЧС Администрации муниципального района,
Член комиссии

	Мебель Юрий Юрьевич
	Глава городского поселения Пречистое,
Член комиссии

	Сорокин Александр Константинович
	Глава Пречистенского сельского поселения,
Член комиссии

	Чистобородова Елена Юрьевна
	Глава Кукобойского сельского поселения,
Член комиссии

	Агисова Эльвира Николаевна
	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершенно летних и защиты их прав
Член комиссии (по согласованию)

	Морев Вадим Владиславович
	Начальник Филиала ПАО «Газпром газораспределение Ярославль»                        в г. Данилове Первомайский участок
Член комиссии (по согласованию)

	Воронина Елена Федоровна
	Начальник отдела труда и социальной поддержки населения Администрации МР,
Член комиссии (по согласованию)

	Носова Ирина Александровна
	Директор МУ «Первомайский комплексный центр социального обслуживания населения»,
Член комиссии (по согласованию)

	Курбатов Владимир Константинович
	Начальник Отд. МВД России по Первомайскому району
Член комиссии (по согласованию)

	Лебедева Татьяна Николаевна
	Председатель совета ветеранов Первомайского муниципального района
Член комиссии (по согласованию)

	Шурыгин Александр Александрович
	Генеральный директор ООО «Наш Дом»
Член комиссии (по согласованию)